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(CIFRAS EN PESOS)

Concepto 2024 2023 2024 2023Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

836,294 1,760,113Efectivo y Equivalentes

175,304,443 112,518,607Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0Inventarios

368,351 368,351Almacenes

0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0Otros Activos  Circulantes

176,509,088 114,647,071Total de  Activos  Circulantes

Activo No Circulante

0 0Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

56,819,820 56,819,820Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

21,896,636 21,896,636Bienes Muebles

0 0Activos Intangibles

-37,438,735 -35,536,613Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

438,438 438,438Activos Diferidos

0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0Otros Activos no Circulantes

41,716,159 43,618,281Total de  Activos  No Circulantes

218,225,247 158,265,352Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

39,661,455 81,038,989Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0 0Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 0Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Títulos y Valores a Corto Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Corto Plazo

0 0Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a
Corto Plazo

0 0Provisiones a Corto Plazo

0 0Otros Pasivos a Corto Plazo

39,661,455 81,038,989Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

0 0Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0 0Documentos por Pagar a Largo Plazo

0 0Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0 0Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración
a Largo Plazo

0 24,544,400Provisiones a Largo Plazo

0 24,544,400Total de Pasivos No Circulantes

39,661,455 105,583,389Total del Pasivo

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

59,455,887 59,455,887Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

68,879,336 68,879,336Aportaciones

483,342 483,342Donaciones de Capital

-9,906,791 -9,906,791Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

155,147,713 29,265,884Hacienda Pública/Patrimonio Generado

125,881,829 -6,869,459Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-9,979,630 -3,110,171Resultados de Ejercicios Anteriores

39,245,514 39,245,514Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

-36,039,808 -36,039,808Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio

0 0Resultado por Posición Monetaria

-36,039,808 -36,039,808Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

178,563,792 52,681,963Total Hacienda Pública/ Patrimonio

218,225,247 158,265,352Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Responsable del proceso de desincorporación de Notimexl
Autorizó: José Luis Barrera Ruiz Elaboró: Rogelio Espinosa Sosa
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